

Sark Cephesinde

Ostrov ve Novograd bölgelerinde kanlı çarpışmalar devam ediyor.

Ruslar mukabil taarruzlarını sıklaştırdılar

Moskova, 9 (a.a.) —
Bu gün öğleden sonra neşredilen Sovyet resmi tebliği: Lepel, Novograd istikametlerinde dün gece düşmanla müsademeler vuku bulmuştur. Kıtalarının anudane çarpışmaları düşmana ağır zayıat vermiştir. Ana tren hattının Şimali ve Lepel yakınında iki düşman motorize alayı ve mühim miktarda top ve dafı topları imha edilmiştir. Düşman yüzlerce ölü bırakarak garbe doğru çekilmiştir. Novogradta şiddetli çarpışmalar devam etmektedir. Burada kıtalarımız düşmanın ilerlemesine mani olmuştur. Rus hava kuvvetleri Ostrov, Lipel, Novograd bölgelerinde düşman motörlü cüzütamlarına karşı muvaffakiyetli hücumlar yapmışlardır.

Düşman hava meydanları ve buralarda yerde duran tayyareleri bombardıman edilmiştir. 7 tayyare kayıma mukabil düşman 62 tayyare zayı etmiştir. Dün düşmanın 120 tayyare kaybettiği ve aynı müddet içinde 10 tayyare zayı ettiğimiz anlaşılmıştır.

Moskova, 9 (a.a.)
Sovyet istihbarat bürosunun 8 temmuz tarihli resmi tebliği :

Ostrovski, Vitebsk, Bolonsk, Novograd, Basti bölgelerinde şiddetli muharebeler olmuştur. Tank ve tayyarelerimizle topumuzun müzaheretleriyle bazı yerlerde düşman hücumları durdurulmuş ve mukabil taarruzlar yapılmıştır. Ostrovski de dün sabahtanberi çetin muharebeler ve müteaddit mukabil taarruzlar olmuştur. Düşman ağır zayıata uğratılmıştır. Garbi Divininan şimali şarkisinde ve Kolos mintakasında ve Novogradta anudane mukavemet edilmiş ve bir Alman tank hücumu geri atılmıştır. Divininan şimali sahilinde kuvvetlenmek isteyen düşmana şiddetli mukabil taarruz yapılmıştır.

Besti bölgesinde yeniden şiddetli muharebeler olmaktadır. Romen-Alman kıtalarının taarruzları püskürtülmüş ve yapılan müteaddit mukabil taarruzla düşman in tizamsız bir halde silah ve malzemelerini bırakarak Perut nehrinin öte tarafına çekilmiştir.

Şimalde Murmansk ve Kandaşkada erazimize giren

Amerikan Gazeteleri

Izlandanın işgalini tasvibediyorlar.

Ayrıca Dakara'nın da işgalini istiyorlar.

Vaşington, 9 (a.a.) —
Amerika İngiltereye yaptığı yardımı yarı yola kadar götürmek için İzlandayı işgal etmiş olması çok mühim zannedilmektedir. Ruzvelt bu hareketiyle pasifikteki melhuz hadiselerle ehemmiyet vermediğini ve Amerikanın kimse tarafından men edilemeyeceğini anlatmış ve hiç bir tehdit Amerikayı ürkütmediğini göstermiştir. şimdi bu vaziyet karşısında Japonyanın sarih bir hareket alıp almayacağı bir meseledir. Gazeteler İzlandanın işgalini tasvibetmekle beraber Garbi Afrikada Dekaranın da işgalini ileri sürmektedirler.

Gazeteler yazılarında şöyle demektedirler:
Izlandanın işgali ile Amerika Almanyadan evvel adım atmış olmaktadır. Eğer Afrika'da böyle hareket edecek olursak Fransaya da itimad vermiş olacağız. Dar görüşlü bazı infiradılar İzlandanın işgalini muvafık bulmuyacaklardır. Her ne olursa olsun henüz fırsat varken Dakara da işgal edilmelidir. İzlandanın işgali Hitlere şaşırtıcı bir dar bedir.

Bostonda münteşir Glop gazetesi, İzlandanın işgali yarım kürenin müdafaasının sadece sözle olmadığını Almanya'ya anlatmış bulunmaktadır. Fakat bu kafi değildir. Amerikan yardımının İngiltereye salimen varması için Amerikan donanmasını harekete getirmek lazımdır. Demektedir.

Bir Alman deniz altısı batırıldı.

Lalinea, 9 (A.A.) —
İngiliz tayyareleri Oebelütta里克 açıklarında bir Alman deniz altısı batırılmışlardır.

düşmanla şiddetli çarpışmalar olmuş ve bu çarpışmalar devam etmektedir.

Gündüz tayyarelerimiz düşman hava meydanlarını ve motörlü kıtalarını bir seri bombardıman etmiştir. Bu gün 56 düşman tayyaresi düşürülmüş olmasına mukabil bizim kaybımız ancak 4 tayyaredir. Şimal harp filomu muvaffakiyetli bir ihraç hareketi yapmış. Hangü mintakasında iki düşman bölüğü topçu ve havan topumuz tarafından imha edilmiştir. Tuna filotillamız düşmanı bombardıman etmiş ve üç nakliye vapurunda infilaklar çıkarılmıştır.

Suriyede

İngiliz kıtaları süratle Humus üzerine yürüdüler.

Halep, Beyrut tekrar bombalandı

Kahire, 9 (a.a.)
İngiliz kıtaları büyük bir süratle Hamanın şarkından Humus demir yoluna yaklaşmaktadır. Şamın cenup bölgesinde hiç bir Vişi kuvveti kalmamıştır.

Merciyun ile sahil kısmında Vişi kuvvetleri müdafaada devam etmektedirler.

Kahire, 9 (a.a.) —
İngiliz kıtaları Suriyede ilerlemektedirler. Suriye Irak hududundan Telkoçekten garbe ilerleyen kuvvetler mühim stratejik noktaları elde etmişlerdir. İngiliz kıtaları Humusa doğru ilerlemektedirler.

Australyalı kuvvetler Damur nehri üzerindeki hedefleri muvaffakiyetle işgal etmişlerdir.

Pazar ertesi gecesi ağır bombardıman tayyareleri Halepte demir yolu ve istasyonuna atılmış bombaların bir çokları tam isabet etmiştir.

Beyrutta petrol depolarına isabet eden bombalardan büyük yangınlar hasıl olmuştur. Beyrut ve Halep evvelki gecede şiddetle bombalanmıştı. Balebekte tayyare meydanına taarruzlar yapılmış petrol deposunda büyük bir yangın çıkarılmış ve yerdeki Vişi tayyare ve hangarları hasara uğratılmıştır.

Amerika

Sovyetlere yardım edecek.

Londra, 9 (a.a.) —
Amerikanın Sovyetlere yapacağı yardım hakkında Sovyet elçisi Umanski Amerika hariciye müsteşarı Velse görüşmüştür.

Umanski gerek Vels ve gerek muavini ile yaptığı görüşmelerde Amerikaya verilecek siparişler hakkında teferrüatın ilerlediğini söylemiştir.

Vels gazetecilere Japonyanın Viladivostok yolu ile yapılacak yardımda bu yolu keseceğine dair Amerikayı haberdar etmediğini söylemiştir. Umanski beyanatında Sovyetlerin Amerikaya yeni siparişlerinin nihayet müsbet ve ameli teklifler karşısında bulunduğunu söylemiştir.

Kıbrıs ve Malta

Adalarına hava taarruzu yapıldı.

Kahire, 9 (a.a.) —
Mihter tayyareleri tekrar Malta ve Kıbrıs adalarına taarruz etmişlerdir. Her iki adada ciddi hasar ve insanca zayıat olmuştur. Malta üzerinde bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Bay Stalin Grippsle görüştü.

Moskova 9 [a.a.] —
Halk konseyi reisi Stalin 8 temmuzda İngilterenin Moskova büyük elçisi Grippsi kabul ederek bir saatten fazla görüşmüştür.

Garbi Almanya, Şimali Fransa

Gece gündüz İngiliz tayyareleri tarafından bombardıman ediliyor.

Londra, 9 (A.A.) —
İngiliz avcı ve bombardıman tayyareleri garbi Almanyaya artan bir şiddetle hücumlarına devam etmektedirler. Avcıları refakatinde büyük bir bombardıman tayyare filosu Kolonya, Osneburg, Emden gibi Alman sanayi merkezlerine tonlarca bomba atmışlardır. Dün Almanyaya üzerine yapılan bütün akınlardan 12 tayyaremiz zayı olmuştur. Buna mukabil 19 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Şimali Fransada sun'i petrol fabrikalarına taarruz edilmiştir. Dün gündüz Vilhelms hafene şiddetli bir hücum yapılmıştır. Gündüz hareketlerinden bütün tayyarelerimiz salimen üstlerine dönmüşlerdir.

Londra, 9 (a.a.) —
İngiliz hava kuvvetleri dün gece garbi Almanyaya yine taarruzlarına devam etmişlerdir. Bir çok sanayi merkezleri ağır surette bombardıman edilmiştir. Büyük petrol taşıyıcı hanelerinde yangınlar çıkarılmıştır.

Bu harekattan 7 tayyaremiz dönmemiştir. Düşman gece son zamanlara nisbeten İngiltere üzerinde fazla faaliyet göstermişlerdir. Başlıca merkezleri İngiltere ile iskoçya ve cenubi İngilterede bazı yerlere bombardıman etmişlerdir. Gece esnasında beş düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Alman Tayyareleri

İngilterede faaliyet göstermiyorlar.

Londra, 9 (a.a.) —
İki düşman tayyaresi Vayt adasına yaklaşmak istemiş ise de bunlara avcılarımız hücum etmişler ve birisini düşürmüşler ve ötekini hasara uğratmışlardır. İngiltere üzerinde bundan başka hiç bir hadise olmamıştır.

Salı gecesi düşmanın asgari 4 tayyaresinin düşürüldüğü tesbit edilmiştir.

Suriye Vaziyeti

General Dentz

İngiltereden mütareke talebetti.

Londra, 9 (A.A.) —
Suriye fevkalade komiseri general Dentz bir mütareke zemini hazırlanması maksadiyle İngiltere hükümetine resmen müracaat etmiştir.

Fransada

Yeni bir devlet şekli kuruluyor.

Vişi, 9 [a. a.] —
Devlet şurası kanunu esası dairesi dün ilk toplantısını yapmış ve toplantıya mareşal Peten riyaset eylemiştir. Mareşal yeni şeklin ana hatlarını şöylece izah etmiştir.

1 — Milleti teşkil eden içtimai unsurların kalkınması göz önünde bulundurulacak yeni bir devlet teşkil edilecektir.

2 — Eski kanunu esasını mesuliyetsiz siyasi bünyesine yeni bir şekil verilecektir.

3 — Bundan böyle Fransada bir dini akide teşkil edilecektir. Yeni devlet şekli otoriter ve silsileli meratibi olan bir devlet olacaktır.

İngiliz-Sovyet işbirliği

Londra, 9 (a.a.) —
İngiltereye bir Rus heyetinin gelmesi İngiliz - Rus işbirliğine hız verecek yeni bir safha telakki edilmektedir. Bu iş birliği askeri, siyasi, mali, iktisadi sahalarında kendini gösterecektir. Sovyet heyetinin başlıca iki azası kızıl ordunun genel kurmay ikinci başkanı ve Sovyet donanması genel kurmaydır. Diğer dört aza Sovyet hava kuvvetleriyle teknik servislerini temsil etmektedir. Heyetlerin ne gibi işlerle tazviz edildiklerini alenen söylemek şimdilik mümkün değildir. Sovyet ricalinin Londra'da bulunması nezaket, siyasi teamüle riayet gibi mülhazatlardan çok kuvvetlidir.

Macar ordusu ilerliyor.

Budapeşte, 9 (A.A.) —
Macar resmi tebliği:
Macar orduları tam hızla ilerlemektedirler. Kıtalarımız Zibrüç nehrine varmışlardır, şimdikiye kadar zayıatımız büyük değildir.

Romenler

Basarabyada eski hududa vardılar.

Berlin, 9 (A.A.) —
General Antoneskunun kumanda etmekte olduğu Alman ve Romen kıtaları 7 temmuz günü aşağı Dinyester nehri boyunca ilerlemiş evvelce Ruslara terk edilen Basarabyanın gerisine çekilmeğe mecbur edilmiştir. Romen orduları Romanyanın eski hudutlarına ulaşmışlardır.

Alman Tebliği

Şarkda muharebeler muvaffakiyetle devam ediyor.

Berlin, 9 (a.a.) —
Alman resmi tebliği :
Rü gün şark cephesinde muharebeler büyük muvaffakiyetle devam etmektedir.

İngiltereye karşı mücadelede Birmingham şehri ve tayyare meydanı ve diğer hava meydanlarından havalanmak üzere bulunan İngiliz tayyarelerine ağır zayıat verdirilmiştir. İngiliz sularında 3 bin tonluk bir ticaret gemisi ile diğer iki gemiye ciddi hasar yapılmıştır. 7/8 temmuz gecesi Alman savaş tayyareleri Hayfada düşman harp gemileri ile petrol deposunu bombardıman etmişlerdir. Düşman Almanyaya yaptığı taarruzda 11 tayyaresi düşürülmüştür. Bizim bir tayyaremiz zayı olmuştur.

İhracat Maddelerinin

Asgari ihraç fiatları

Milli koruma kanunu hükümlerine tevfiқан bazı maddelerin asgari ihraç fiatları ticaret vekâletince tesbit edilmiş ve bu fiatlar 17 haziran 1941 tarihinde mer'iyete girmiştir. Mintakamız alakadar eden maddeler ve bunlara müteallik asgari ihraç fiatları aşağıda tesbit edilmiştir.

Kuş yemi tonu 95 lira	
Kumdarı Fag 120 ..	
Bezaz	130
Akdarı fag	100 0/3-5
Nohut	130
susam sarı 1	400
Temmuza kadar	
1 Ağustos tarihinden itibaren	400

Şark mahı siyah susamlar kiloda iki kuruş ve mersin, Adana, Ceyhan, Osmaniye malları yirmi para noksan.

Keten tohum % 5 enalız 31 Temmuz 1941 tarihine kadar 410. 1 ağustos tarihinden itibaren 410. küşpe tonu 130 Türk lirasıdır.

Ticaret vekâleti asgari ihraç fiatlarıyla beraber fon hadlerini de tayin etmiştir.

Hava tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

- Dünden artan -

Türk Tipi Halk Maskesi

Türkiye Kızıl Ay Cemiyeti tarafından yaptırılmıştır. Avrupa'nın en ucuz ve mükemmel gaz maskesidir. Bir tanesi 6 liradır. Bir çok tetkikat neticesinde en mütavak maskenin Alman halk maskesi olduğu anlaşılmış ve fakat bu maske süzgecinin gazlere karşı korunma kabiliyetinin kâfi olmadığı görülmüştür. Bu sebeple Türk ilim adamları el ele vererek uzun mesai neticesinde Türk tipi halk maskesi yapmaya muvaffak olmuşlardır.

Maske üç boydur:

- 1 - Büyük
- 2 - Orta
- 3 - Küçük

Maskenin boylarını gösteren B O K. harfleri maske süzgecinin takılacağı yer üzerine ve maskenin içinde iki gözlük camının arasına konmuştur.

Maske iki parçadan ibarettir:

- A) Maske kısmı
- B) Süzgeç

Maske ve süzgeç kendine mahsus mukavva kutu içinde saklanır.

Maskenin kullanma tarzı

Hükümetçe açılan kurslarda gösterilmekte olduğundan bu husu hakkında izahat vermektan sarfınazar edilmmiştir.

Maskenin bakımı

Halk maskesi, onu bozacak her şeyden korunmalıdır. Onun için maskeye çok dikkat etmelidir. Sivri tırnaklar mekeyi delebilir. Ezilmiş veya bir tarafından çıkırluk payda olmuş süzgeçler değiştirilmelidir.

Maskey saklamak

Her boy maskenin kendine göre bir kutusu vardır; maske daima bu kutu içinde kalmalıdır. Maskeler fazla rutubet ve harareten ve bilhassa üzerine güneş gelmekten korunmalıdır. (Maskeleri soba, mangal, yanına koymak mahzurludur aksi takdirde maske bozulur).

- Devam edecek -

Tarsus icra memurluğundan :

941
580

Tapu No. 178-47

Tarihi : Kânunsani 340

Cinsi : Dükkan

Metre murabba : 201

Kıymeti : 12 bap dükkânın tamamı 2800 lira

Sınırı : Dört tarafı tarikiâm ile çevrili

Mevkii : Müftü Mahallesi

Cinsi : 12 bap dükkânın 96 hissede 28 sehminin 144 sehmin itibarile 84 sehminin gene 96 hissede 28 hissesi.

Alacaklı : Kızıl Murat M. sinden Halim oğlu Rağıp Güreş Borçlu : Kızıl Murat M. sinden Halim oğlu Salih Güreş

Birinci artırmamın yapılacağı yer, gün, saat 30-7-941 Çarşamba günü saat 9 dan 10 a kadar
ikinci artırmamın yapılacağı yer, gün, saat 9-8-941 Cumartesi günü saat 9 dan 10 a kadar

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 11-7-941 tarihinden itibaren 941-580 No ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-580 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların ve irtilfok hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırma ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mevcuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mevcuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok arttırı ana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale o'unan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alması razi olursa ona, razi olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırma ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap oluncak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "133."

2004 Numarası icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi 4 üncü fıkrasına tevfiakan bu gayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihette alacakdarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-580 Dosya numarasile Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilan olunur. (474)

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Perşembe 10 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; hafif poğramın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik; fasıl sazı

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; fasıl sazı programının devamı

13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo Caz ve tango orkesrası (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Konuşma Memleket postası

18.40 Müzik ince saz

19.00 konuşma ; dertleşme saati

19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

20.15 Radyo (azetesi)

20.45. Müzik: solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: solo şarkılar

21.25 Konuşma: sanatkarlarımız konuşuyor

21.40 Müzik: Radyo senfoni orkestrası (Şef: Ernst Praetorius)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: dans müziği

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi askeri tezkereler ve nüfus hüviyet cüzdanı

Bir kaç gün evvel nüfus cüzdanımla birlikte Karaman alay karargâhından almış olduğum Askerlik tezkeremi kazaen zayi ettim. Bunun her ikisinde yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

Silifke sara; mahallesinden Muşlu Tuhafevci Mahmud oğlu İbrahim Uyanık 324 doğumlu (371)

(455)

Deniz Harp Okulu ve Lisesi satın alma komisyonundan :

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı 18 kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

3 - isteklilerin 16-7-941 çarşamba günü hizalarında gösterilen saatlerde yüzde yedi buçuk teminatı muvakkate makbuzlarla okulumuz satınalma komisyonuna müracaatları ilân olunur

Cinsi	Mikdarı		Fiyatı		Muhammen Bedeli		Muvakkat Teminat		Saat
	Kilo	Gr.	Ku.	Sa.	Lira	Ku.	Lira	Ku.	
Bir tip ekmek	38000		Belediye		4700	60	352	54	9
			narhından						
			75 santim						
			Doksan						
Koyun eti	10000		38		3800	00	285	00	10
Sığır eti	1000		18		180	00	13	50	10
Süt	8500		10		850	00	63	75	11
Ispanak	1000		5		50	00			
Lahana	1000		5		50	00			
Pırasa	1500		3		45	00			
Semiz otu	1000		3		30	00			
Barbunya Fasulye	2000		15		300	00			
Kabak	2000		7		140	00			
Ayşe Fasulye	2000		7		140	00			
Domates	1000		5		50	00			
Taze Bamya	1200		15		180	00			
Patlıcan	1200		12		144	00			
Salça	300		15		45	00			
Patates	3000		10		300	00			
Soğan	2000		7		140	00			
Kereviz	500		10		50	00			
					1664	00	124	80	12
							1	5-10-15	

Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu satın alma komisyonu başkanlığından :

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı onbeş kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 isteklilerin 15 temmuz 941 Salı günü hizalarında gösterilen saatlerde yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzlarla okulumuz satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur.

3 - Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiyatı		Mikdarı		Muhammen Bedeli		Muvakkat Teminat		Saat	
	Kuruş	Kilo	Lira	Kilo	Lira	K.	Lira	K.		
Bir tip ekmek			Belediye		40000		4948	371	10	9
			narhından							
			75 santim							
			eksik							
Koyun eti	38	13000	4940		370	50	11			
Sığır eti	20	500	100		7	50	11			
İnek Sütü	10	11000	1100		82	50	14			
Taze Fasulye	12	2800	336							
patlıcan	12	3000	360							
Taze Bamya	15	2000	300							
Kuru Soğan	7	2700	189							
Patates	12	2000	240							
Lahana	9	2600	234							
Pırasa	9	2400	216							
Ispanak	10	2500	250							
Taze kabak	8	2000	160							
Kırmızı Domates	5	2000	100							
Semiz otu	10	1500	150							
			2535		190	13	15			
							1-5-10-15			

NISAIYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yurttaş;

T. Hava Kurumu-
na üye ol

SAYIN Mersin Halkına

İki senedenberi çalışmakta olduğumuz Kışla Caddesi (34) No. 10 dükkânımızın darlığı dolayısıyla; bu gün; yine Kışla caddesinde (14) No. 10 yeni dükkânımıza taşındığımızı, ziyet heveskârı değerli halkımıza bildirir; Muhterem müşterilerimizin yeni mekânimize teşriflerini saygılarımızla dileriz.

4-5 İçel Kuyumcusu

SALIM YILMAZ VE YAHYA KURT

Zayi Diploma

1326 senesinde Tarsus İttihadi Terakki okulundan aldığım diplomayı zayi ettim yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

(472)

Tarsusun Sakızlı mahal-

lesinde Recep oğlu Zekeriyâ

Zayi Mühür

Ali oğlu Şaban Çakır namile mahkûk mühürümü kazaen 1 temmuz da zayi ettim Ziraat bankasile Mısri oğullarından bay Naside olan borcumdan başka kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağım dan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim.

473

Tarsus Ali efendi oğlu Ali oğlu Şaban Çakır,

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.